f **C**linitatē ephraim q̄ i medio sūt
vz. ma. h̄ expositu ē ca. p̄ce. g **I**ta vt
possessio ephraim sit ab au. i. australi
p̄te torrei. h **E**t ab aquiloni parte torrentis per-
tinet ad possessionem manasse: quia posses-
sio ephraim fuit propinquior possessioni iu-
de: vt supra dictū est: z sors iude fuit in p̄te
australi terre. p̄missionis: vt patet ex su-
pradicis. i **E**t v̄tranḡ claudit ma-
re: scilicet mediterranē: quia claudit totam
terram p̄missionis a parte occidentis: vt
supra dictū est. k **F**uit̄ hereditas
manasse in isachar et in aser. quia con-
iungebatur sortibus eorum. z s̄m aliquos
angulos subintrabat sortes illas: sicut di-
ctū est capitulo precedenti de sortib⁹ ephra-
im z manasse. l **P**ost̄ autem con-
ualuerunt filii israel subiecerunt zc.
z peccauerunt filii manasse: sicut dictū ē de
filii ephraim in fine precedentis capituli.

* **L**ocutioꝝ **M**oraliter. a **S**alphaad vero fi-
lio ephher zc. Iste mortuus fuit in deser-
to sine filiis: ideo hereditas eius transiit ad
eius filias de mandato domini: vt habetur
Numeri. xxvij. z hic repetitur cum dicitur:

+ **D**edit̄ eis iuxta iperū domi-
ni possessionē in medio fratris patrū
earū. Per possessionē in terra p̄missio-
nis significatur adeptio beatitudinis in ter-
ra viuentiuꝝ. Per iouie ꝑo figuratus fuit
iō christus: vt sepius est dictum. Per hoc
ergo q̄ iouie filiabus Salphaad: qui mortu-
us fuit in peccato suo: vt habetur Numeri
xxvij. dedit possessionem in terra p̄missio-
nis: significatur q̄ pueri malorū parentum
non priuatur hereditate celesti propter ma-
liciam ip̄oum: nisi fuerint imitatores scel-
rum paternorū: licet aliquando priuentur
hereditate terrena s̄m iudicium humanū
Item per hoc q̄ hereditas filiabus fuit da-
ta: significatur q̄ in adeptio beatitudinis
differentiaz non facit distinctio sexuum: sed
meritorum. Colos. ii. b. Expolianteꝝ vos
veterē hoīem cū actib⁹ suis: et induētes no-
nū q̄ renouat̄ ē in agnitionē dei s̄m imagi-
nē qui creauit eū vbi nō ē mascul⁹ z femīa.

* **L**ocutioꝝ

Glo.ordi.

Lib. viii. **S**alvabis aut̄ mulier p̄ filioꝝ generationē: si p̄manse-
rit in fide. **I**ste q̄ matres. i. ista virtus aīe: illis in quibꝫ fortis
est: fortes generat sensus: & q̄ superari a tradicente nō p̄n̄t
In alijs aut̄ resoluta est & remissa: qd̄ indicant sensus: q̄s p̄/
fert languidos & ineptos: has matres de nobis expurgem̄:
id est fordes & imundicias q̄ naturali-
bus aīe motibꝫ ex nr̄a negligētia adue-
niūt: purgem̄ ut naturali vigor inge-
nite virtutis effulgeat. a **C** **N**ō po-
terimus ad mō. **A**dam. **N**ō sufficit
nob̄ mōs & equ⁹ elect⁹ & ferrū chana-
neo ē: q̄ h̄bitat ī mō. &c. **M**usq̄ iuenies
q̄ equū habeat israelita: **I**chchananeus
q̄ sacerdotem habet. **I**deinde sacerdotem
runt eos. **L**oc
seph ad iosue
dedisti mihi fr̄
tis & funicli vñ
tu dñe tez bene

*Israelite n
bit equos*

Dat. 3. c
Ibide*m.* vñ: **S**ecur*ad radicē arboris po-*
sita ē. Ois & arbor q̄ nō facit fructum
bonū excidet & in ignē mitte*ē. S*i e-
mūdaueris inq̄ siluā & erit tibi cū idē
exterminaueris chananeū. **N**onemur &
chananeū q̄ nobiscū ē citi^o subiçere: et
obedientē facē. **P**ost h̄ etiā ext̄minare.
Si at dimittim^o eū & negligim^o: v̄ciet
pharao rex egypti: & incipiet locū n̄rm-
dare i dotē filie sue & captiuos nos tra-
dere legi pcti. **O**bbliuem^o & vt p̄ualea-
m^o h̄ chananeos: ne s̄qualuerit h̄ nos
de israelitis faciant chananeos.

Ni.delyra

a ¶ Locutiqz sunt si. io. **D**ic
¶ n̄r describit posseditiois filioz ioseph
dilatatio; qd n̄ est sic intelligenduz q
intrarēt sortē alteri⁹ trib⁹; s̄z qz terram
ptentā intra sortē suā ab eis n̄ habita
tā, ppter siluas; vel, ppter gentiles ad
huc ibidē habitatēs ad exhortationem
iosue acq̄sierūt, z ptz l̄ra; pauc⁹ except⁹,
fmituſ tñ eoz qrimonia/cū dicitur;
b ¶ Quare de.mi.ter. t̄c. i. modicā
r̄spectu m̄ltitudis mee; t̄ ē mod⁹ loqñ
di qñ notaſ puitas alicui⁹ rei n̄ ei p̄t
dici q filij ioseph haberēt tm̄ vnu funi
culū; ad l̄raz; cū sola dimidia trib⁹ ma
nasse habuerit decē funiclos; vt dictuz
ē. **c** ¶ Et bñdi. mi.dñs, multiplicā
do in.ple. **d** ¶ Ad q̄s iosue ait. ex
dicit eoz exhortādo eos ad dilatatiōe
habitatiōis sue. **e** ¶ Si ppls mul
tus es; ascēde i sil. t̄ succi. tibi t̄c.
quasi diceret; si tu habes magnā m̄lti
tudinē ppls; n̄r debes h̄re magnā for
titudinē ad dilatādū possessionē tuā.
f ¶ Qui rñderēt filij ioseph. allegā
tes difficultate. **g** ¶ Nō poterim⁹
ad mōta. t̄c. **J**udic. i. vocat curr⁹ fal

Falcatus curvus ad modum falcis armabatur; talibus enim ant-

ZDozaliter

Josue La. XVIII Moraliter

Sdia trib^o manasse: p q̄s significat status religiosoz & mārie mē dicantiū. **D**anastes enī interptat obliuio. **R**eligiōsi dō mēdi cātes int̄ alios magis obliuisci debet r̄palū. **E**phraim aut̄ fru-
ctifer vel fructificatio iterptat: i religionib^z aut mendicantium
diebus istis plures inueniuntur apti ad faciendum fructuz ani-

runt eos. **L**ocutiqs sunt filij ioseph ad iosue / et dixerunt: **Q**uare dedisti mihi frati possessione sororis et funicli vnius: cū sim tutē multi tudinis: et benedixerit mihi deus. **A**d quos iosue ait: **S**i populus multus es/ ascēde in siluam: et suc*cide* tibi spacia in fraphaece et raphaim: quod angusta est tibi possesio motis ephraim. Cui responde rut filij ioseph: **N**ō poterimus ad montana precedere/ cū ferreis curribus vtant chananei quod habitat in terra campestri: in qua siti sunt bersan cuz viculis suis: et ierrael mediaz possidet vallē. **D**ixitqs iosue ad domum ioseph et ephraim et manasse: **P**opulus multus es et magne fortitudinis: no habebis sortem vnaus: sed trahibis ad montem et succides tibi atque purgab ad habitatu spacia et poteris ultra procedere cū subuerteris chananeu que dicis ferreos hie currus et esse fortissimum. **C**a. xviii

Ongregati sūt oēs filij israel in sylo ibi-
q̄s fixerūt tabernacu-
luz testimonij: t fuit
eis terra subiecta. Remanserāt
aut̄ filioꝝ israel septē tribꝝ q̄ nec-
duꝝ accéperāt possessioꝝ suas.
Ad q̄s Iosue ait: Uſq̄quo mar-
cetis ignauia/ t nō intrat ad pos-
sidendā terram quaz dñs deus
patrum vestrorum dedit vobis?
Eligite de singulis tribubus ter-
nos viros/ vt mittam eos: t per-
gant atq̄s circueant terraz: et de-

stic^e duoy capitlo^z p^r cōexionē eorū
cū d^r: I **L**ōgre. st. o. z. c. p sylo q̄ iterptat missus significat
dñs n̄r iclus xps d q̄ d^r **B**al. iiii. a. At vbi vēit plēitudo tpis mi-
litē de^r filii suū factū ex mliere factū s^b lege: vt eos q̄ s^b lege erat
redimeret z. c. p b g qd d^r: **L**ōgregati sūt si. is. i sylo. signifit
cat p̄gregatio fidelū xpo **D**at. xvii. c. Ibi sūt duo vltres cō-
gre. i noīe meo i me. eoz sū. m **I**biqz fixerit ta. dñi. p qd
itelligit ecclia **A**po. xxi. a. Ecce tabnaculū dⁱ cū hoib^r. Et b ta-
bnaculū i xpo fixū ē: **D**at. xvi. c. Sup hāc petrā edifi. ec. meā.
Ipo nāq̄ xps fixit b tabnaculū in sei. p. Per b aut qd dicitur:
Q filii isrl fix. itelligit apli q p xpm fuerit fūdatores ecclie.
Gū **A**po. xxi. d. d^r: q noīa duodeci aplo^z z agni sc̄pta sunt i
pori ciuitat^r p quā ecclia dsignat. o **R**emāserat at filio-
rū isrl z. c. p q̄ significat vniuersitas electorū q nōdū hñt posses-
sione i traviuictū z diuidū i septē trib^r. i. stat^r: sc̄z plato^z: cura-
tor^r: clericor^r: religiosor^r: pncipū: militū: vulgarisū: de qlibet enī
X statu sunt

a **G** **A**mittam vobis hic sortem. **A**dama. **M**a. XVIII
In confuetudine hominum cum aliquis sorte dividitur; sorti
tu videtur sors illa ad illum: vel alia ad alium cadere. In scri
ptura autem sancta non est ita. Si enim de tanta re patres sortib
sumerent iudicium vel emississent: nihil mirum est si gentiles hoc face
rent. **S**ed videamus si in scripturam aliquod
sit positum quod nobis hoc sorti sit in sortibus
manifestetur. In leuitico scriptum est: Acci
piat duas sortes: sors una in domino et sors
una in apostoleo tecum. Itē ibi moyses sorte
dividit terrā tribui ruben et gad et dimi
die tribui manasse. Dedit etiam iesus eum
ceptum domini caleph sortez et tribui effre
et dimidie tribui manasse. Et post hec
inquit: congregauit ecclesiam de filiis israel et
dixit: **D**icitur sorte et pferam in prospectu
domini sorte tecum et post hec sortibus missis sic
hereditas populo destruit et agitat sors
ita non fortuitus: sed eum quod predestinatum est
a deo: denique tribus beniamini prima ibi ac
cepit sorte ubi erat hierusalem: post hanc
tribus symeon secunda post isachar. de
inde cabulon. deinde aser post neptali.
deinde dan in quibus nouissime veniunt
tres ille tribus qui ex decubinis sunt. Inue
nio in scripturis etiam gentiles sorte missis
se cum ionas nauigaret: et tempestas uige
ret: quasi sors pateret vel posset
eum cum periculū imineret: et quibus genti
les essent a cognitiōne dei alieni: non hac
opinione falliuimus. Sors enim verū prodi
gitur. Salomon quoque ait: Contradicōtes
quod cohibet sors tecum, veluti cessare ostend
ens contradictiones ubi sors mittit. In
nouo quoque testamentō cōuenientes apli
multo sapientiores tam qui nunc episcopi
pos vel presbyteros: vel diacones ordi
nant: elegerunt duos: nec tamen de eis iudi
cauerunt ut illuz facerent apłim quem voluis
sent: sed orantes miserunt sortem et cecidit

Bal. 1. d **s**ors sup. **H**abithā annumerat est cum
xi. aplis et factus est duodenarius: pcedē
te eum orōne: non casu: sed diuina puidē
tia sors diuinū iudicium pferebat. **P**au
lus quoque de christo dicit: In quo sorte vo
cati sum p̄destinatus sum p̄positus eius quod
omnia operatur tecum. Et ad Colossenses.

Ep̄. 1. c **G**ratias agēs deo p̄ te quod idoneos nos
fecit in parte sortis eorum in lumine. Ex
his oībns hoc dixisse sufficiat: quod nobis
ab aplis sors ducta designat: quod ubi ex
side integrā et orōne p̄missa sors ducit:
ea quod dei voluntatis continet in occulto sors
hoībus declarat in manifesto. Scđm ve
ro interiorē intellectum: sicut paulus vi
det indicare dicens: in pte sortis sanctoz
et in sorte vocati in christo. **G**idēndū est ne
forte non solum in hoībus sed in signis vir
tutibz sors agat: et p̄sideat: aliqua virtus
huius officio: que verbi causa iisu filio na
uerū sorte hereditate distribuenti: non
ad aliquā gram: sed eum hoc quod scit deo pla
cere ductū p̄beat sortis et illi faciat eue
nire quod prima sunt quod sit apud deū primū
tenere locū: ut quod lateat apud deū sorti
gubernatione etiam hoībus demonstra
tur: aliū vero facere secundū loci: et aliū
tertiū: quod ita gestū non solum in terris arbi
trorū: sed etiam in celestibz: et hūmōi sorte que apud deū etiam meri
torū contemplatiōe distinguunt etiam illo tpe habitā: cū diuidet ex
celsis gētes sum numerū angeloz dei et facta est portio domini
iacob: funiculus hereditatis eius israel. Hoc enim partē p̄ sorte et funi
culū israel deū dicit esse sortitū. Non ergo fortuitū putandū est per
sortē euensis illi angelo egyptiorū gentē: alij idumeoz: alij mo
abitari et similia. Sed ibi etiam si sum numerū angeloz dei diui
dunt gētes sorte sicut in hoībus diximus: quod dei iudicium occultū
sors pandit in publicū: talis sors fuisse credēda est: qua p̄ me
rito suo quisq; illā vel illā gentē suscepit. Nec p̄ singulos quodē
Q̄ sine sorte

q̄ sine sorte quod dei iudicio dispēndit enēire. **D**icendū est ut ali
talez vel talē vitā a nativitate sortiat: vel quod boni angelii assint
hoībus et p̄trarij: ut ille angelus aīe petri custodiaz sortit sit:
alius pauli: alij cuiuslibet infantil de ecclia. Nō est em dubitā
dū dei iudicio qui vel illo dignitatē vel aīe nrē ad liquidū res
p̄icit qualitatē: cuiq; nostram custodia
dari quadā sorte mystica xp̄i dispensatio
ne directa. Puto etiam de his virtutibus
quod mūdi ministeria suscepērūt: quod non for
C. Ali. de lyra. Et tu illa

* a **D**ividite vobis terraz a
in septē ptes. **J**udas sit in ter
minis suis ab australi plaga: et
dom' ioseph ab aquilonē: media
inter hos terrā in septē partes
describete: et huc veniet ad me
vt corā domo deo uero mittā vo
bis hic sorte: quod non est iter vos
pars leuitaz: sed sacerdotiū domi
est eorum hereditas. **H**ad autē et
rubē et dimidia tribus manasse:
iā acceperat possessiones suas
trās iordanē ad orientalē pla
gā: quod dedit eis moyses famu
lus domi. Cūq; surrexissent viri
vt p̄geret ad describēdā terrā
p̄cepit eis ioseue dices: Circū
te terrā et describite eā ac reuer
timini ad me hic corā domo deo
uero in silo mittā vobis sorte.
Itaq; p̄ixerūt et lustrātes eāz
in septē partes diuiserūt scri
bētes in volumie: reuersiq; sunt
ad ioseue in castra silo. Qui mi
sit sortes corā domo i silo. Biui
sitq; terrā filiis israel in septē par
tes. Et ascēdit sors prima filioz
beniamini per familias suas ut
possideret terrā iter filios iuda
et filios ioseph. Fuitq; terminus
eorum p̄tra aquilonē ad iordanē p
gens iuxta lat' hiericho septē
trionalis plage: et inde p̄tra oc
cidētē ad montana p̄scendēs et
pueniēs ad solitudinem betha
uen/ atq; p̄transiens iuxta luçā
ad meridiē: ipsa est bethel: descē
ditq; in astaroth adar in mon
teni quod est ad meridiē bethoron
inferioris: et inclinat circūiens

Catq; p̄. iu. lu. **D**icūt aliq; quod ipa est hierolz q̄ vocata ē luca
et bethel: ut dictū fuit Gen. xxvij. sed hoc non videbatur verū: quod i. eo
ca. ubi noīanē ciuitates sorti beniamini: bethel et hierolz distin
cte noīanē in medio alijs iterpositi. Itē hic īmediate an sit mē
tio de bethauen:

* statu sunt aliqui accepturi possessionem in terra viuentū.

D Et ascēdit sors p̄. fi. bē. quod iter p̄tātā fili' dextre: et pueniē
statui platorū quod debet esse ī dextera christi. Apoc. i. d. Et habebat in
dextera sua septē stellas. Et subdit ibidē: Septē stelle angelī

sunt: septem ecclesiarum: id est episcopi earum.

Catq; surrexit. **H**ic ponit executio
descriptiōis et p̄tā līra ex p̄dicti: quod autē
licitū sit uti sortibus dictū fuit. S. vii. ca. et
etiam Mu. xxxij. d. **E**t ascēdit sors.

Hic p̄tē terre descripte assignatio: et p̄
mo tribui bēiamini. sed alijs sex tribus. xix.
ca. Circa p̄mū p̄mo tribui beniamini ter
mini assignat. sed ciuitates noīanē ibi
fueruntq; Circa p̄mū dī: Et ascēdit

sors prima. Hoc dī: quod hierolz p̄te cecidit
in tribu bēiamini: ut dictū fuit. S. q̄ est in
altiori loco q̄ loca circūadiacentia: sed q̄

Catq; p̄. iu. lu. **D**icūt aliq; quod ipa est hierolz q̄ vocata ē luca
et bethel: ut dictū fuit Gen. xxvij. sed hoc non videbatur verū: quod i. eo
ca. ubi noīanē ciuitates sorti beniamini: bethel et hierolz distin
cte noīanē in medio alijs iterpositi. Itē hic īmediate an sit mē
tio de bethauen:

* statu sunt aliqui accepturi possessionem in terra viuentū.

D Et ascēdit sors p̄. fi. bē. quod iter p̄tātā fili' dextre: et pueniē
statui platorū quod debet esse ī dextera christi. Apoc. i. d. Et habebat in
dextera sua septē stellas. Et subdit ibidē: Septē stelle angelī

sunt: septem ecclesiarum: id est episcopi earum.

Doraliter

Sicut illa virtus terre vel arborum germinatio
nibus p̄sit; illa fontium vel fluminū fluēta ex
hibeat; alia imbrū; alia ventoz; alia mari
nis; alia terrenis aīlibz v̄ singulis q̄bus
q̄ e terra gignētibz p̄sit; et esse in singulis
sacra ineffabilia diuīe dispēlatōis vt i or
dine suo cūcta q̄ vñāquāq̄ virtutē dirimā
tur; et cōpētē officio. vñ: Mōne omēs sūt
administratorū sp̄s et i mīsteriū missi. p̄p̄
eos q̄ hereditatē capiūt salutis. Ad hōz
imitationē dicāt sortes duci p̄ iēsum; et he
reditas p̄ tribz diuīa dispēlatōe decernit;
et p̄ ineffabile dei p̄uidētā ac p̄scientiā in
his sortibz adūb: ari future in his heredita
tis exēplar: q̄r let vñbrā dī futuroz bono
Deb. 1. d **R**ā habere. Dīc paul⁹ ait: Accēsisti ad
sion montē et ad ciuitatē dei viuetis hieru
salē celestē. Est q̄ ciuitas in celis que dicit
hierusalē et mōs sion. Mō sine causa ben
iamin accepit i sorte sua hierusalē et mōtē
sion: s̄z q̄ celestis hierusalē ratio exigebat;
vt nō aliū daret terrestri q̄ ē figura celestē.
Adām. Bethleē q̄bz n̄ sine certa rōne
in sorte iude decernit; vel hebrō: v̄ singul
le ciuitates singulis tribubz cōscribūt. S̄z
celestia loca i q̄b hierulin et sion noīan: et
cetera q̄ his vicina sūt b̄ in se rōnis p̄tine
bāt in celis q̄d sorte gubernabat in terrē.
Hic ergo est q̄ dispēlauit diuina sapia
noīa qdā locoz scribi: q̄ mysticā interptā
tionē p̄tineāt q̄b indicat: q̄r hec certa rōni
bus nō casu fieri dispēlant. Sicut enī nō
sortiuit ille angel⁹ michaēl: aliud gabriel:
ali⁹ vero raphael vocat: et ille patriarcha
abraā: et ille isaac et aliud iacob. vel ille ab
raain ex abraā: ille isaac et ali⁹ israel. S̄z et
certa rōne illa sara ex sarai: ille israel ex ia
cob vel ille abraā ex abraā: et q̄bz angelorū
vel hoīum ex his q̄ sibi iniūgunt officiis et
actibz noīa sortiunt. Ita cōsequēs est loca
quedā esse celestia et ciuitates: sicut hierulin
celestē dicit et mōs siō esse etiā alias quaz
figurā iste q̄ in terris sūt cōtinēt: q̄ hic no
bis p̄ Jesū nauē mysticā designant. De ci
uitatibz dictū puto. Edificabunt ciuitates
iude: et habitabūt ibi. et in domo p̄tis mei
mansioēs multe sūt. Et esto potestatē ha
bens sup decē ciuitates. Ne ergo cū fasti
dio hoc legatis: et putetis vilē scripturā ex
multe noībz oītextā. Sed scitote in his my
steria cōtineri maiora: q̄bz p̄t hūan sermo
p̄ferre: v̄l audit⁹ mortalis audire. Cogni
ta sūt hec illi integrē q̄ rap̄ est vñq̄ ad ter
tiū celū. In celo enī vidit celestia: vidit hi
erusalē celestē verā ciuitatē dei et sion mon
te q̄cunq̄ loci est. Vidi bethleē et hebron
et omnia que scribunt hic sorte diuīa. Ra
tiones q̄bz eoz in spū comp̄hendit. Confi
tēt enī se audisse verba et rōnes que nō li
cet hoī loqui: q̄les sc̄ illi erāt q̄b dicebat:
Mōne hoīes cōtis et b̄m homīe ambula
tis. Dicebat ea forsitan illis qui non b̄m
carnē ambulabant timotheo et luce et cete
ris discipulis q̄s sciebat capaces ēē ineffa
bilū sacro: vñ. Timotheo ait: Demor
esto vñboz q̄ a me audisti q̄ cōmēdo fideli
b̄ hoībz: et his q̄ idonei sūt alios docere.

Nico. de lyra. **S** filiorū
x. tio de bethauen: q̄ ē eadē cū bethel. vt
dictū ē. d. viij. c. et iō meli videb̄ q̄ ista be
thel luca ē alia a hierlin: nec est incōueni
ens q̄ plures ciuitates eisdē noībz noīen
q̄r hec frequēter rep̄it. Aduertēdū tñ ē q̄
ista bethel nō ē de sorte beniamin. iō dī b̄
Per trāsīēs iūf luca. nō includēs ip̄am. iō
Iudicū. i. d̄ sorte ioseph etiā dī. a. **C**ō
tra aphricū. Et̄ est aq̄lonaris. et ponit
hic p̄ parte

atra mare ad meridiē mōtis q̄ respicit be
thorū p̄tra aphricū. Hūtq̄ exit⁹ eius in
cariathbaal: q̄ vocat et cariathiarī vrbē si
lorū iuda. Hec est plaga cōtra mare ad
occidentem. A meridiē aut̄ ex parte cari
athiarī egredit̄ termin⁹ cōtra mare et pue
nit vñq̄ ad fontē aquarū nepthoa. Be
scēditq̄ in partē mōtis q̄ respicit vallē fili
orū ennon: et est contra septētrionalē pla
gā in extrema parte vallis raphai. Bescē
ditq̄ in iehēnō id ē vallis ennō iuxta lat⁹
iebusē ad austrū: et puenit ad fontē rogel
trāsiens ad aquilonē: et egrediēs ad ensa
mes. i. fontē solis: et p̄trālit vñq̄ ad tumu
los q̄ sunt e regione ascēsus adōmim de
scēditq̄ habēboē id ē lapidē boē fili⁹ ru
ben: et p̄trālit ex latere aquilonis ad cāpe
strīa: descēditq̄ in planicie: et p̄tergredit̄
cōtra aquilonē bethagla: sūtq̄ exit⁹ eius
cōtra liguā maris salsissimi ab aq̄lone i fi
ne iordanis ad australē plagā q̄ est termi
nus illi ab oriēte. Hec ē possessio filiōz
beniamī p̄ termios suos i circūtu et fami
lias singulas. Fuerūtq̄ ciuitates ei⁹ hieri
cho et bethagla: et vallis casis betharaba
et samārai et bethel et qui et affara et offora
villa hemona et ophni et gabee: ciuitates
duodeci et viii earū. Habaon et rama et
beroth et mesphe caphara et amopha et re
cem iarephel et tharela et sela heleph et
iebus q̄ est hierlin: gabaad et cariath ciui
tates q̄ttuordeci et viii earū. Fuerūt om
nes ciuitates vigintiser. Hec est possessio
filiōz beniamī iuxta familias suas.

Egressa ē sors **C**a. XIX s
sc̄da filiōz symeon p̄ cognati
ones suas: fuitq̄ hereditas b
ez in medio possessionis fili
orum iuda: bersabee et sabee et molada et
aserual baala et asē et heltholad bethular
mat sicelech et bethmarchaboth et asersua
et bethlepaboth et sarohē: ciuitates trede
cum et viii earū. Aym et remō et athar et
asan: ciuitates q̄ttuor et viii earū. Dēs
viculi p̄ circūtu vrbū istarū vñq̄ ad ba
laad bercameth p̄tra australē plagā. Fu
erūt q̄z oēs ciuitates decē et septē. Hec ē
hereditas filiōz symeo iuxta cognatiōes
suas in possēsiōe et funiculo filiōz iuda:
q̄r maior erat: et idcirco fili⁹ symeon posse
derunt in medio hereditatis eius. Ceci
ditq̄ sors tertia filiōz cabulon p̄ cognati
ones suas: et fact⁹ est termin⁹ possessionis
eorum vñq̄ sarith. Ascēditq̄ de mari et
medalaa: ac puenit in debbaseth vñq̄ ad
torrētē q̄ ē iēconā: et reuertit̄ de sarith d̄
oriēte i finē ceseleth thabor: et egredit̄ ad